

Oświadczenie Zarządu Green Energy sp. z o.o. zawierające informację o stanie księgowym spółki, sporządzoną dla celów podziału na dzień 1 czerwca 2019 przy wykorzystaniu tych samych metod i w tym samym układzie jak ostatni bilans roczny.

Zarząd GREEN ENERGY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oświadcza, co następuje:

1. Ustalenie majątku GREEN ENERGY sp. z o.o. (spółki dzielonej) na dzień 1 czerwca 2019

Bilans spółki GREEN ENERGY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością przedstawiony w załączniku nr 1 sporządzony na dzień 1 czerwca 2019 wykazuje sumę bilansową w kwocie 24.715.313,04 zł, wynik finansowy netto w kwocie 440.711,52 zł oraz kapitał własny w kwocie -1.260.352,69 zł.

2. Oświadczenie zawierające informacje o stanie księgowym Spółki, według takich samych metod jak ostatni bilans roczny.

Bilans na dzień 1 czerwca 2019 sporządzony został według takich samych zasad rachunkowości jak roczne sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2018, tj. przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny.

3. Bilans GREEN ENERGY sp. z o.o. (spółki dzielonej) przed i po wydzieleniu

Takie zestawienie przedstawia załącznik nr 1.

Aktywa wydzielone zostały wycenione zgodnie z ustawą o rachunkowości.

Zobowiązania zostały wycenione zgodnie z ustawą o rachunkowości.

CZŁONEK ZARZĄDU

Beata Matecka

PREZES ZARZĄDU

Sylvia Koch-Kopyszek

GREEN ENERGY Sp. z o.o.

ul. Jana III Sobieskiego 102A lok. U7

00-764 Warszawa

NIP 7010182839 REGON 141854684

Załącznik nr 1
do OŚWIADCZENIA
ZARZĄDU GREEN ENERGY

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)

| Nazwa pozycji | Biogazownia | Biogazownia | Biogazownia | Działalność | |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | Kozanówka | Przypisówka | Nowe Piekuty | serwisowo-operacyjna | |
| | Za okres | Za okres | Za okres | Za okres | Za okres |
| | 01.01.2019-01.06.2019 | 01.01.2019-01.06.2019 | 01.01.2019-01.06.2019 | 01.01.2019-01.06.2019 | 01.01.2019-01.06.2019 |
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 1 574 494,43 | 1 939 228,55 | 1 095 000,51 | 389 434,14 | 4 998 157,63 |
| - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 370 000,00 | 370 000,00 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 1 574 494,43 | 1 939 228,55 | 1 095 000,51 | 19 434,14 | 4 628 157,63 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 1 601 987,87 | 1 413 416,30 | 1 185 735,68 | 392 884,45 | 4 594 024,30 |
| I. Amortyzacja | 196 862,55 | 231 096,40 | 295 244,75 | 23 634,20 | 746 837,90 |
| II. Zużycie materiałów i energii | 769 449,26 | 778 464,17 | 483 401,00 | 8 878,99 | 2 040 193,42 |
| III. Usługi obce | 362 014,71 | 182 436,52 | 174 245,64 | 253 600,04 | 972 296,91 |
| IV. Podatki i opłaty, w tym: | 42 002,65 | 48 211,00 | 37 407,00 | 20 413,02 | 148 033,67 |
| - podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| V. Wynagrodzenia | 126 017,70 | 134 039,75 | 157 011,97 | 53 276,77 | 470 346,19 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 22 529,08 | 19 258,37 | 22 323,97 | 3 548,38 | 67 659,80 |
| - emerytalne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | 27 102,21 | 19 910,09 | 16 101,35 | 10 508,53 | 73 622,18 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 56 009,71 | 0,00 | 0,00 | 19 024,52 | 75 034,23 |
| C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | -27 493,44 | 525 812,25 | -90 735,17 | -3 450,31 | 404 133,33 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 0,00 | 0,00 | 153 289,90 | 16 554,43 | 169 844,33 |
| I. Zysk ze rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II. Dotacje | 0,00 | 0,00 | 153 289,90 | 16 543,91 | 169 833,81 |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV. Inne przychody operacyjne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10,52 | 10,52 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 173,68 | 5 173,68 |
| I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| III. Inne koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 173,68 | 5 173,68 |
| F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E) | -27 493,44 | 525 812,25 | 62 554,73 | 7 930,44 | 568 803,98 |
| G. Przychody finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,43 | 2,43 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| a) od jednostek powiązanych, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) od jednostek pozostałych, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II. Odsetki, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,43 | 2,43 |
| - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| V. Inne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| H. Koszty finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 138,89 | 20 138,89 |
| I. Odsetki, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 138,89 | 20 138,89 |
| - dla jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV. Inne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) | -27 493,44 | 525 812,25 | 62 554,73 | -12 206,02 | 548 667,52 |
| J. Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 107 956,00 | 107 956,00 |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| L. Zysk (strata) netto (I-J-K) | -27 493,44 | 525 812,25 | 62 554,73 | -120 162,02 | 440 711,52 |

Miejscowość, dnia : Warszawa , dnia 19 czerwca 2019 r.

Sporządzający sprawozdanie :

GŁÓWNA KSIĘGOWA
Renata Gren
Renata Gren

GREEN ENERGY Sp. z o.o.
ul. Jana III Sobieskiego 102A lok. U7
00-764 Warszawa
NIP 7010182839 REGON 141854684

CZŁONEK ZARZĄDU

Beata Matecka

Zarząd Spółki Green Energy Sp. z o.o.

PREZES ZARZĄDU

Sylvia Koch-Kopyszek

GREEN ENERGY Sp. z o.o.
ul. Jana III Sobieskiego 102A lok. U7
00-764 Warszawa
NIP 7010182839 REGON 141854684

BILANS

| | Biogazownia Kozanówka | Biogazownia Przypisówka | Biogazownia Nowe Piekuty | Działalność serwisowo-operacyjna | |
|--|--------------------------|----------------------------|-----------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| BILANS - AKTYWA | Stan na dzień 01.06.2019 | Stan na dzień 01.06.2019 | Stan na dzień 01.06.2019 | Stan na dzień 01.06.2019 | Stan na dzień 01.06.2019 |
| A. AKTYWA TRWAŁE | 4 299 599,27 | 4 285 300,74 | 6 796 971,75 | 466 907,80 | 15 848 779,56 |
| I. Wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. Wartość firmy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. Inne wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe | 4 291 599,27 | 4 277 300,74 | 6 786 971,75 | 16 807,80 | 15 372 679,56 |
| 1. Środki trwałe | 4 291 599,27 | 4 277 300,74 | 6 786 971,75 | 7 007,80 | 15 362 879,56 |
| a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) budynki, lokale, prawo do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wod | 1 958 073,14 | 1 940 885,41 | 3 265 143,32 | 0,00 | 7 164 101,87 |
| c) urządzenia techniczne i maszyny | 2 333 526,13 | 2 336 415,33 | 3 521 828,43 | 0,00 | 8 191 769,89 |
| d) środki transportu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| e) inne środki trwałe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 007,80 | 7 007,80 |
| 2. Środki trwałe w budowie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 800,00 | 9 800,00 |
| 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| III. Należności długoterminowe | 8 000,00 | 8 000,00 | 10 000,00 | 250 000,00 | 276 000,00 |
| 1. Od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapital | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. Od pozostałych jednostek | 8 000,00 | 8 000,00 | 10 000,00 | 250 000,00 | 276 000,00 |
| IV. Inwestycje długoterminowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 200 100,00 | 200 100,00 |
| 1. Nieruchomości | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. Wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 200 100,00 | 200 100,00 |
| a) w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 200 100,00 | 200 100,00 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 50 100,00 | 50 100,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150 000,00 | 150 000,00 |
| b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) w pozostałych jednostkach | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4. Inne inwestycje długoterminowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B. AKTYWA OBROTOWE | 651 758,38 | 1 094 386,43 | 853 924,57 | 6 266 464,10 | 8 866 533,48 |
| I. Zapasy | 324 576,95 | 715 734,09 | 645 460,40 | 87 317,32 | 1 773 088,76 |
| 1. Materiały | 324 576,95 | 715 734,09 | 645 460,40 | 0,00 | 1 685 771,44 |

Green Energy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Jana III Sobieskiego 102A lok.U7

00-764 Warszawa

| | | | | | |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|----------------------|
| 2. Połprodukty i produkty w toku | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. Produkty gotowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4. Towary | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38 049,03 | 38 049,03 |
| 5. Zaliczki na dostawy i usługi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 49 268,29 | 49 268,29 |
| II. Należności krótkoterminowe | 268 212,77 | 352 285,58 | 114 983,79 | 3 090 584,85 | 3 826 066,99 |
| 1. Należności od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) inne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) inne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. Należności od pozostałych jednostek. | 268 212,77 | 352 285,58 | 114 983,79 | 3 090 584,85 | 3 826 066,99 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 266 616,43 | 352 249,46 | 112 593,58 | 552 380,00 | 1 283 839,47 |
| - do 12 miesięcy | 266 616,43 | 352 249,46 | 112 593,58 | 552 380,00 | 1 283 839,47 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ub.spół. i zdr.oraz innych tyt.publicznopravn. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 261 898,30 | 261 898,30 |
| c) inne | 1 596,34 | 36,12 | 2 390,21 | 2 276 306,55 | 2 280 329,22 |
| d) dochodzone na drodze sądowej | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| III. Inwestycje krótkoterminowe | 22 542,16 | 4 633,05 | 23 553,67 | 2 834 361,88 | 2 885 090,76 |
| 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe | 22 542,16 | 4 633,05 | 23 553,67 | 2 834 361,88 | 2 885 090,76 |
| a) w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 524 645,49 | 524 645,49 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 524 645,49 | 524 645,49 |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) w pozostałych jednostkach | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 181 903,92 | 2 181 903,92 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 181 903,92 | 2 181 903,92 |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 22 542,16 | 4 633,05 | 23 553,67 | 127 812,47 | 178 541,35 |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach | 22 542,16 | 4 633,05 | 23 553,67 | 127 812,47 | 178 541,35 |
| - inne środki pieniężne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - inne aktywa pieniężne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. Inne inwestycje krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 36 426,50 | 21 733,71 | 69 926,71 | 254 200,05 | 382 286,97 |
| C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D. Udziały (akcje) własne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RAZEM AKTYWA | 4 951 357,65 | 5 379 687,17 | 7 650 896,32 | 6 733 371,90 | 24 715 313,04 |

Miejscowość, dnia : Warszawa , dnia 19 czerwca 2019 r.

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Sporządzający sprawozdanie :

Renata Grań

GREEN ENERGY Sp. z o.o.

ul. Jana III Sobieskiego 102A lok. U7

00-764 Warszawa

NIP 7010182839 REGON 141854684

CZŁONEK ZARZĄDU

Beata Matecka

PREZES ZARZĄDU

Sylwia Koch-Kopyszko

Zarząd Spółki Green Energy Sp. z o.o.

GREEN ENERGY Sp. z o.o.

ul. Jana III Sobieskiego 102A lok. U7

00-764 Warszawa

NIP 7010182839 REGON 141854684

| BILANS - PASYWA | Biogazownia | Biogazownia | Biogazownia | Działalność | |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | Koźanówka | Przypisówka | Nowe Piekuty | serwisowo-operacyjna | |
| | Stan na dzień 01.06.2019 | Stan na dzień 01.06.2019 | Stan na dzień 01.06.2019 | Stan na dzień 01.06.2019 | Stan na dzień 01.06.2019 |
| A. Kapitał (fundusz) własny | -27 493,44 | 525 812,25 | 62 554,73 | -1 821 226,23 | -1 260 352,69 |
| I Kapitał (fundusz) podstawowy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 85 000,00 | 85 000,00 |
| II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 567 090,21 | 1 567 090,21 |
| - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| III Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - z tytułu aktualizacji wartości godziwej | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - na udziały (akcje) własne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| V Zysk (strata) z lat ubiegłych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -3 353 154,42 | -3 353 154,42 |
| VI Zysk (strata) netto | -27 493,44 | 525 812,25 | 62 554,73 | -120 162,02 | 440 711,52 |
| VII Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 3 787 425,56 | 3 699 386,04 | 6 555 366,12 | 11 933 488,01 | 25 975 665,73 |
| I. Rezerwy na zobowiązania | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - długoterminowa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - krótkoterminowa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. Pozostałe rezerwy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - długoterminowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II. Zobowiązania długoterminowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1. Wobec jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. Wobec pozostałych jednostek | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| a) kredyty i pożyczki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) inne zobowiązania finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| d) zobowiązania wekslowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| e) inne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe | 3 787 425,56 | 3 699 386,04 | 3 005 741,36 | 11 928 582,52 | 22 421 135,48 |
| 1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych | 3 498 877,50 | 3 394 058,81 | 2 624 546,54 | 6 544 595,78 | 16 062 078,63 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) inne | 3 498 877,50 | 3 394 058,81 | 2 624 546,54 | 6 544 595,78 | 16 062 078,63 |
| 2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) inne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek | 288 548,06 | 305 327,23 | 381 194,82 | 5 383 986,74 | 6 359 056,85 |
| a) kredyty i pożyczki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 343 948,65 | 4 343 948,65 |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) inne zobowiązania finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 288 548,06 | 305 327,23 | 333 001,82 | 455 812,71 | 1 382 689,82 |
| - do 12 miesięcy | 288 548,06 | 305 327,23 | 333 001,82 | 455 812,71 | 1 382 689,82 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| f) zobowiązania wekslowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społ. i zdrow. oraz z innych tyt. publicznopraw | 0,00 | 0,00 | 48 193,00 | 268 062,67 | 316 255,67 |
| h) z tytułu wynagrodzeń | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| i) inne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 316 162,71 | 316 162,71 |
| 4. Fundusze specjalne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 | 3 549 624,76 | 4 905,49 | 3 554 530,25 |
| 1. Ujemna wartość firmy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 | 3 549 624,76 | 4 905,49 | 3 554 530,25 |
| - długoterminowe | 0,00 | 0,00 | 3 181 729,06 | 0,00 | 3 181 729,06 |
| - krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 | 367 895,70 | 4 905,49 | 372 801,19 |
| RAZEM PASYWA | 3 759 932,12 | 4 225 198,29 | 6 617 920,85 | 10 112 261,78 | 24 715 313,04 |

Miejscowość, dnia : Warszawa, dnia 01.06.2019r.

Sporządzający sprawozdanie :

Renata Greń

GREEN ENERGY Sp. z o.o.
ul. Jana III Sobieskiego 102A lok. U7
00-764 Warszawa
NIP 7010182839 REGON 141854684

CZŁONEK ZARZĄDU
Zarząd Spółki Green Energy Sp. z o.o.
Beata Matecha

PREZES ZARZĄDU
Sylvia Koch-Kopyszko